
Kulturní nabídka v Šumperku červenec-srpen 2016

Wpisał DK Šumperk
Czwartek, 30. Czerwiec 2016 00:00

ČERVENEC - SRPEN 2016

  

  

KLÁŠTERNÍ HUDEBNÍ SLAVNOSTI

  

  

Úterý 5. července od 20 h v klášterním kostele
KHS: VEČER SBOROVÉHO ZPĚVU – POZŃANSKÝ CHLAPECKÝ SBOR /PL/
V rámci Klášterních hudebních slavností se Vám představí Pozńanský chlapecký sbor,

který vystupoval na mnoha hudebních festivalech a zpíval v nejprestižnějších světových
koncertních sálech (Carnegie Hall, sál Berlínských filharmoniků, Musikverein ve Vídni
nebo francouzská katedrála Notre Dame). Sbor pokračuje v tradici polského sborového
zpívání, kterou pojímá moderním způsobem. Repertoár zahrnuje mistrovská díla vokální
polyfonie, ale také skladby 20. a 21. století. 

  

 Vstupné 150 Kč

  

  

 1 / 5



Kulturní nabídka v Šumperku červenec-srpen 2016

Wpisał DK Šumperk
Czwartek, 30. Czerwiec 2016 00:00

Neděle 10. července od 20 h v klášterním kostele
KHS: KOMORNÍ FILHARMONIE PARDUBICE a LUKÁŠ KLÁNSKÝ (baryton)

 Závěrečný koncert 10. ročníku mezinárodního festivalu Klášterní hudební slavnosti.
Komorní filharmonie Pardubice společně s Danielem Klánským uvedou v pořadu To
nejlepší z opery proslulá díla Gioacchina Rossini a Wolfganga Amadea Mozarta. 

  

Vstupné 200 Kč

  

  

      
  

  

  

Pátek 26. srpna od 19.30 h v Pavlínině dvoře (v případě deště v DK)

  

REVIVAL  INVAZE 2016

  

LUCIE, DEPECHE MODE, METALLICA

  

Letní mejdan pod širým nebem s muzikou, kterou máte rádi! Hned na úvod nás rozparádí
česká hudební ikona Lucie. Poté všechny přítomné svým šarmem a talentem okouzlí
David Gahan společně s legendární kapelou Depeche Mode. A nakonec si přijdou na své
fanoušci heavy metalu, protože nás svou návštěvou poctí i světoznámá skupina

 2 / 5



Kulturní nabídka v Šumperku červenec-srpen 2016

Wpisał DK Šumperk
Czwartek, 30. Czerwiec 2016 00:00

Metallica.
 Partnerem akce je Pivovar Holba.

  

 Vstupné v předprodeji 150 Kč
V den akce 200 Kč

  

  

PŘIPRAVUJEME

  

  

13.9.          EDITH PIAF – MON AMOUR

  

18.9.          ŠLÁGRPARÁDA: PÍSNIČKY S MÁROU
 21.9.          HANA A PETR ULRYCHOVI a JAVORY
 23.9.          ARGEMA, COROUHAVE

  

30.9.          TALKSHOW SE ZUZANOU BUBÍLKOVOU

  

21.10.        DŽEMFEST: Jelen, Buty, ATMO Music a další
 17.-19.11.  BLUES ALIVE

  

  

 3 / 5



Kulturní nabídka v Šumperku červenec-srpen 2016

Wpisał DK Šumperk
Czwartek, 30. Czerwiec 2016 00:00

VÝSTAVY

  

  

29.6. - 31.7. 2016 Galerie Jiřího Jílka

  

ALVA HAJN – MEZI HLÍNOU A MRAKY

  

Výstava je malou ukázkou výběru z rozsáhlého souboru plošných i prostorových prací,
později většinou z nevýtvarného materiálu - trhaných pruhů térových papírů, provazů,
dřeva a ohýbaných drátů. Vernisáž k výstavě se uskuteční ve středu 29. června od 18
hodin. 

  

Galerie je přístupná denně, stačí jen zazvonit na recepci Penzionu G, který nad galerií
nabízí tříhvězdičkové ubytování. Výstavu i celý program galerie finančně podporuje
Ministerstvo kultury ČR a Olomoucký kraj.

  

  

DŮM KULTURY ŠUMPERK, s. r. o.

  

Fialova 3, 787 01 Šumperk, tel: 583 214276, tel./fax: 583 214287

  

tel.č. předprodeje vstupenek: 583 214279 /od 14 do 18 h/

    

e-mail: dksumperk@dksumperk.cz ,  www.dksumperk.cz ,  www.bluesalive.cz

 4 / 5

mailto:dksumperk@dksumperk.cz
http://www.dksumperk.cz/
http://www.bluesalive.cz/


Kulturní nabídka v Šumperku červenec-srpen 2016

Wpisał DK Šumperk
Czwartek, 30. Czerwiec 2016 00:00

  

 5 / 5


